onibus huic scripto prenominatis in posterum cum acciderent. In

cuius rei testimonium alternis partibus huius scripti indentati

partes predicte sigilla sua communia mutuo apposuerunt. Datum

apud Brydelyngton' penultimo die mensis Decembris anno Domini

millesimo ccc.mo septuagesimo quinto.

CM, ii. 206-7, iii. 198-9; Reg.Mx. fo.109v-110. See also
The Chartulary of the Priory of Bridlington, ed. W.T. Lancaster,

pp. 340-2. In the year following this agreement, Bridlington
sued Meaux for arrears of £8. 15s. Od. Meaux appealed unsucc-
essfully to the present charter and was compelled to pay the
arrears plus damages of £1.

ch. no. 301

Agreement 1 made between Meaux and Peter de Neville, rector of

Beeford, before judges-delegate appointed by the pope whereby

Peter and others restore tithes extorted by them from Meaux and

promise not to repeat the offence.

[1235-49]

3
Beforth

Scriptum cyrographatum coram iudicibus delegatis confectum per

guod rector 'ecciesie' de Beford restituit monachis de Melsa

decimas de ipsis extortas.

Noverint universi quod cum inter abbatem et conventum de Melsa

Cisterciensis ordinis actores ex una parte et Petrum de Nevyll

rectorern ecciesie de Biford reum ex altera super pratorum ac

molendinorum decimis ac iniustis seu indebitis ad forum vocacion-

ibus ex delegacione apostolica coram venerabilibus viris abbate

de Brunn' priore Sancti Michaelis et magistro scolarum de Stanford

Lincolniensis diocesis us mota fuisset demum inter partes sub hac

forma us amicabiliter conquievit videlicet quod restituto feno
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quo dictus Petrus rector ecclesie de Byford dictos abbatem et

conventum ignorantes ipsorum privilegiis derogans temere

spoliavit remissaque peticione que dicto Petro super decimis

denorum et molendinorum de iure communi infra parochiam suam

competebat remissis quoque dampnis et iniuriis quibus se partes

affectos esse mutuo proponebant dicti abbas et conventus fideliter

promiserunt quod nuncquani super premissis nisi culpa dicti

rectoris hoc inducerent litem repeterent in ipsius preiudicium

seu gravamen. Idem vero rector dicte ecciesie de Biford inter-

venienti corporali sacramento pariter promisit quod nuncquam quod

eorum posset derogare privilegiis vel in domus sue dispendium

seu iniuriam cederet aliquo casu vel modo nisi tantum ad sul iuris

defensionem de cetero aliquid attempteret hoc idem Alanus de

ffrismarisco et Gaifridus frater eius, Stephanus serviens persone

de Biford, Simon clavigerarius eiusdem persone, Anselinus filius

domine de Leseth, Petrus Kirkeman, Willelmus le .berier de Byford,

131 Walterus Thippyng, Stephanus/ Carretar filius Thome de Mora,

Willelmus clericus, capellani, et lacobus filius Willelmi Racyn qui

dictam spoliacionem feni comiserant corporale prestantes iusiur-

andum similiter afuirmarant et ut plenius et firmius huic inde

repellatur iniuria us exspiret concordia solidetur partes super

hiis que sibt muto promiserant renunciaverunt impetratis et

impetrandis et omni iuris auxilio canonici et civilis et precipue

regie prohibicioni. Et ut hec amicabilis composicio super perpetua

stabilitate inconcussa permaneat partes hec mutua scripta auctor-

itate memoraturum iudicum concurrente ac eorundein sigillorum

adhibito testimonio sigillis mutuis roborarant. Hjj testibus

dominis Sayerus de Sutton', Willelmo 2 fratre eius, et Amando3

filio eius militibus, magistro G. de Nanteseya etcetera.

1 CM, ii. 50-1, Reg.Mx. fos. 112-112v. For additional material
on Beeford see Reg.Mx. fos. 141-3.

2 Granted a mill in llessl.e to Meaux between 1249 and 1269,
CM, ii. 28-9, Reg. Mx. fo. 47 at Appendix A.

3 See ch. no. 224.
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ch. no. 302

Confirmation 1 by Matilda de Scures2 to Meaux of her brother

Robert's grant of the holm between Leven and Burshill.

[1175-1200]

:1
Hayhoim

Carta per guam Matilda de Scures confirmavit monachis de Melsa

totum holm inter Leven' et Bristyll' in puram et perpetuam

elemosinam.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Matilda de Scures

salutem. Noverit universitas vestra me concessisse et presenti

carte confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de Melsa dona-

cionem 111am guam Robertus de Scures frater meus fecit eis

scilicet totum suum hoim quod est inter Levene et Bristhill'

cum omnibus pertinenciis suis in liberam puram et perpetuam

elemosinam solutam et quietam ab omni terreno servicio et con-

suetudine et et [sic] exaccione seculari sicut carta Roberti

quam inde habent testatur. Quare volo ut prefati monachi

habeant et teneant predictum hoim cum omnibus pertinencils

aysiamentis et libertatibus suis ubicunque bene et in pace

integre et honorifice sicut aliqua elemosina liberius et melius

teneri potest. Et ego et heredes mei hec omnia ad opus predictorum

monachorum defendemus et warantizabimus contra omnes homines

imperpetuum. Hiis testibus, Ade de Tome, lohanne de Risum,

Petro Gilbert etcetera.